
ZARZĄDZENIE nr 53/2020 

Burmistrza Wyszkowa 

z 16 marca 2020 roku 
  

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 z późn.zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z 13 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 433) oraz w związku z ustawą z 2 marca 2020 roku o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

zarządzam, co następuje: 

 

      §1. 

 

Wprowadza się niżej wymienione zasady zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 

się wirusa COVID-19 w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie: 

1. Zobowiązuje się pracowników do ograniczenia do minimum bezpośrednich kontaktów 

w miejscu pracy. 

2. Ogranicza się wyjścia pracowników w celach prywatnych w ciągu godzin pracy. 

3. W celu zapewnienia komunikacji zaleca się wykorzystanie korespondencji mailowej  

i kontaktów telefonicznych. 

4. Na czas trwania zagrożenia epidemicznego skraca się czas pracy we wtorki do 

godziny 16:00 (do odwołania). 

 

§ 2. 

 

1. Pracownik zobowiązany jest niezwłocznie poinformować pracodawcę o podejrzeniu 

zachorowania wywołanego wirusem COVID-19. 

2. Kierownik komórki organizacyjnej w porozumieniu z pracodawcą podejmuje decyzję 

o poleceniu pracownikowi wykonywania pracy zdalnie, uzgadnia z pracownikiem 

zakres i czas jej trwania. Jednorazowo okres ten nie może przekroczyć 14 dni 

kalendarzowych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania stanu 

zagrożenia epidemicznego. 


